BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

§Ri_r',\\lr1 \ian 1

001
002
003
004
005

006
007
008
009
010

011
012
013
014
015

016
017
018
019
020

021
022
023
024
025

026
027
028
029
030

031
032
033
034
035

036
037
038
039
040

041
042
043
044
045

Datum

16.09.2016
17.09.2016
17.09.2016
16.09.2016
17.09.2016

24.09.2016
25.09.2016
24.09.2016
24.09.2016
23.09.2016

30.09.2016
01.10.2016
30.09.2016
01.10.2016
12.10.2016

08.10.2016
09.10.2016
08.10.2016
07.10.2016
08.10.2016

16.10.2016
15.10.2016
15.10.2016
15.10.2016
15.10.2016

22.10.2016
23.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
22.10.2016

28.10.2016
30.10.2016
29.10.2016
29.10.2016
29.10.2016

04.11.2016
05.11.2016
04.11.2016
04.11.2016
05.11.2016

22.11.2016
13.11.2016
12.11.2016
26.11.2016
12.11.2016

Anstol3

18:30
13:30
11:00
18:30
14:30

10:00
10:00
10:30
14:30
18:30

18:30
13:30
18:00
11:00
18:00

10:00
10:00
10:30
18:30
10:30

11:00
10:30
10:30
14:30
14:30

10:00
10:00
18:00
18:30
10:30

18:30
10:00
10:30
14:30
14:30

18:30
13:30
18:00
18:30
10:30

18:00
10:00
10:30
11:00
14:30

Spielpaarung
1. Spieltag
(SG) BSC Erlangen Il zg.
SpVgg Reuth
JFG Aischtal
JFG Frankische Schweiz
SpVgg Jahn Forchheim
2 . Spieltag
Baiersdorfer SV I
SV DJK Eggolsheim
JFG Regnitztal
(SG) DIK Wimmelbach
SpVgg Heroldsbach Il
3. Spieltag
((SG) BSC Erlangen Il zg.)
SpVgg Reuth
JFG Aischtal
(SG) DIK Wimmelbach
SpVgg Jahn Forchheim
4 . Spieltag
Baiersdorfer SV I
SV DJK Eggolsheim
JFG Regnitztal
JFG Frankische Schweiz
SpVgg Heroldsbach Il
5. Spieltag
((SG) BSC Erlangen Il zg.)
SpVgg Reuth
JFG Regnitztal
(SG) DIK Wimmelbach
SpVgg Jahn Forchheim
6 . Spieltag
Baiersdorfer SV I
SV DJK Eggolsheim
JFG Aischtal
JFG Frankische Schweiz
SpVgg Heroldsbach Il
7 . Spieltag
((SG) BSC Erlangen Il zg.)
SV DJK Eggolsheim
JFG Regnitztal
(SG) DIK Wimmelbach
SpVgg Jahn Forchheim
8 . Spieltag
((SG) BSC Erlangen Il zg.)
SpVgg Reuth
JFG Aischtal
JFG Frankische Schweiz
SpVgg Heroldsbach Il
9. Spieltag
Baiersdorfer SV I
SV DJK Eggolsheim
JFG Regnitztal
(SG) DIK Wimmelbach
SpVgg Jahn Forchheim

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Meisterschaften | C-Junioren |

Liganummer: 311509
Saison: 16/17

Aktuelle Terminliste: U15 (C-Jun.) Quali-Gruppe 2
Erlangen-Pegnitzgrund / Kreis Erlangen/Pegnitzgrund

Gruppe | Kreis Erlangen/Pegnitzgrund

Ctand: Craitan_10 /\nyﬁrgg?)l

- SpVgg Heroldsbach Il 2:6
- JFG Regnitztal 11:0
- SV DJK Eggolsheim 3:2
- Baiersdorfer SV II 1:4
- (SG) DJK Wimmelbach 2:6
- JFG Aischtal 5:1
- SpVgg Reuth 1:6
- SpVgg Jahn Forchheim 39
- ((SG) BSC Erlangen Il zg.) n.an.
- JFG Frankische Schweiz 2:3
- JFG Frankische Schweiz n.an.
- Baiersdorfer SV II 0:1
- SpVgg Heroldsbach Il 6:0
- JFG Regnitztal 0:3
- SV DJK Eggolsheim 5:5
- SpVgg Jahn Forchheim 5:2
- (SG) DJK Wimmelbach 0:8
- ((SG) BSC Erlangen Il zg.) n.an.
- JFG Aischtal 2:1
- SpVgg Reuth 0:16
- JFG Aischtal n.an.
- JFG Frankische Schweiz 6:1
- SV DJK Eggolsheim 2:5
- Baiersdorfer SV II 2:4
- SpVgg Heroldsbach Il 4:1
- JFG Regnitztal 6:1
- ((SG) BSC Erlangen Il zg.) n.an.
- SpVgg Reuth 0:2U
- SpVgg Jahn Forchheim 5:4
- (SG) DJK Wimmelbach 0:4
- SpVgg Reuth n.an.
- Baiersdorfer SV II 1:7
- SpVgg Heroldsbach Il 1:0
- JFG Frankische Schweiz 31
- JFG Aischtal 1:3
- Baiersdorfer SV II n.an.
- SpVgg Jahn Forchheim 20U
- (SG) DJK Wimmelbach 2:2
- JFG Regnitztal 3:1
- SV DJK Eggolsheim 2:9
- SpVgg Heroldsbach Il 4:2
- JFG Frankische Schweiz 6:1
- JFG Aischtal 1:3
- SpVgg Reuth 2:4
- ((SG) BSC Erlangen Il zg.) n.an.
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

