

Aktuelle Terminliste: U15 (C-Jun.) Quali-Gruppe 2 Erlangen-Pegnitzgrund / Kreis Erlangen/Pegnitzgrund

Meisterschaften | C-Junioren |
Gruppe | Kreis Erlangen/Pegnitzgrund
Liganummer: 311509
Saison: 16/17

Sp-Nr,	Datum	Anstoß	Spielpaarung	Otan de Fraita	Ergeb,
CAIR TOWN T			1 . Spieltag	Change Erains	A 112 AREI 3117/
001	16.09.2016	18:30	(SG) BSC Erlangen II zg.	 SpVgg Heroldsbach II 	2:6
002	17.09.2016	13:30	SpVgg Reuth	- JFG Regnitztal	11:0
003	17.09.2016	11:00	JFG Aischtal	- SV DJK Eggolsheim	3:2
004	16.09.2016	18:30	JFG Fränkische Schweiz	- Baiersdorfer SV II	1:4
005	17.09.2016	14:30	SpVgg Jahn Forchheim	 (SG) DJK Wimmelbach 	2:6
			2 . Spieltag		
006	24.09.2016	10:00	Baiersdorfer SV II	 JFG Aischtal 	5:1
007	25.09.2016	10:00	SV DJK Eggolsheim	 SpVgg Reuth 	1:6
800	24.09.2016	10:30	JFG Regnitztal	 SpVgg Jahn Forchheim 	3:9
009	24.09.2016	14:30	(SG) DJK Wimmelbach	- ((SG) BSC Erlangen II zg.)	n.an.
010	23.09.2016	18:30	SpVgg Heroldsbach II	 JFG Fränkische Schweiz 	2:3
			3 . Spieltag		
011	30.09.2016	18:30	((SG) BSC Erlangen II zg.)	 JFG Fränkische Schweiz 	n.an.
012	01.10.2016	13:30	SpVgg Reuth	- Baiersdorfer SV II	0:1
013	30.09.2016	18:00	JFG Aischtal	 SpVgg Heroldsbach II 	6:0
014	01.10.2016	11:00	(SG) DJK Wimmelbach	- JFG Regnitztal	0:3
015	12.10.2016	18:00	SpVgg Jahn Forchheim	- SV DJK Eggolsheim	5:5
			4 . Spieltag	35	
016	08.10.2016	10:00	Baiersdorfer SV II	- SpVgg Jahn Forchheim	5:2
017	09.10.2016	10:00	SV DJK Eggolsheim	- (SG) DJK Wimmelbach	0:8
018	08.10.2016	10:30	JFG Regnitztal	- ((SG) BSC Erlangen II zg.)	n.an.
019	07.10.2016	18:30	JFG Fränkische Schweiz	- JFG Aischtal	2:1
020	08.10.2016	10:30	SpVgg Heroldsbach II	- SpVgg Reuth	0:16
			5 . Spieltag	1 00	
021	16.10.2016	11:00	((SG) BSC Erlangen II zg.)	- JFG Aischtal	n.an.
022	15.10.2016	10:30	SpVgg Reuth	 JFG Fränkische Schweiz 	6:1
023	15.10.2016	10:30	JFG Regnitztal	- SV DJK Eggolsheim	2:5
024	15.10.2016	14:30	(SG) DJK Wimmelbach	- Baiersdorfer SV II	2:4
025	15.10.2016	14:30	SpVgg Jahn Forchheim	- SpVgg Heroldsbach II	4:1
			6 . Spieltag	1 55	
026	22.10.2016	10:00	Baiersdorfer SV II	- JFG Regnitztal	6:1
027	23.10.2016	10:00	SV DJK Eggolsheim	- ((SG) BSC Erlangen II zg.)	n.an.
028	21.10.2016	18:00	JFG Aischtal	- SpVgg Reuth	0:2 U
029	21.10.2016	18:30	JFG Fränkische Schweiz	- SpVgg Jahn Forchheim	5:4
030	22.10.2016	10:30	SpVgg Heroldsbach II	- (SG) DJK Wimmelbach	0:4
			7 . Spieltag		
031	28.10.2016	18:30	((SG) BSC Erlangen II zg.)	- SpVgg Reuth	n.an.
032	30.10.2016	10:00	SV DJK Eggolsheim	- Baiersdorfer SV II	1:7
033	29.10.2016	10:30	JFG Regnitztal	 SpVgg Heroldsbach II 	1:0
034	29.10.2016	14:30	(SG) DJK Wimmelbach	- JFG Fränkische Schweiz	3:1
035	29.10.2016	14:30	SpVgg Jahn Forchheim	- JFG Aischtal	1:3
			8 . Spieltag		
036	04.11.2016	18:30	((SG) BSC Erlangen II zg.)	- Baiersdorfer SV II	n.an.
037	05.11.2016	13:30	SpVgg Reuth	- SpVgg Jahn Forchheim	2:0 U
038	04.11.2016	18:00	JFG Aischtal	- (SG) DJK Wimmelbach	2:2
039	04.11.2016	18:30	JFG Fränkische Schweiz	- JFG Regnitztal	3:1
040	05.11.2016	10:30	SpVgg Heroldsbach II	- SV DJK Eggolsheim	2:9
			9 . Spieltag		
041	22.11.2016	18:00	Baiersdorfer SV II	- SpVgg Heroldsbach II	4:2
042	13.11.2016	10:00	SV DJK Eggolsheim	- JFG Fränkische Schweiz	6:1
043	12.11.2016	10:30	JFG Regnitztal	- JFG Aischtal	1:3
044	26.11.2016	11:00	(SG) DJK Wimmelbach	- SpVgg Reuth	2:4
045	12.11.2016	14:30	SpVgg Jahn Forchheim	- ((SG) BSC Erlangen II zg.)	n.an.
			or igg camin ordinomi	((00) 200 Enangon ii 29.)	m.an.

 $Bayer is cher \ Fußball-Verband\ e.V.-Ligaver waltung\ online\ unter\ \underline{https://spielplus.bfv.de}$